

**STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN**MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Odbor místního hospodářstvíMírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn**OBJEDNÁVKA**

Objednávka č.: 2099/ 2019/37

Vyřizuje: Kolářová Lada
Telefon: 412593222
E-mail: lada.kolarova@mmdecin.cz

Děčín: 07.08.2019

DODAVATELRAM spol. s r.o.
Beřovice č.p. 15, 27371 ZloniceIČO: 26129256
DIČ: CZ26129256

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

montáž hromosvodu v objektu HZ Březová 415, Děčín III, dle cenové nabídky č.j. MDC/83738/2019 ze dne 5.8.2019. Při fakturaci bude uvedeno systémové číslo veřejné zakázky P19V00000354.

Poznámka:

Lhůta dodání: 07.08.2019 – 31.10.2019

Určeno pro:

Místo dodání:

Max. cena vč. DPH: 79 849,00 Kč


Ing. Martin Kříž
příkazce operaceZuzana Poláková
správce rozpočtu

Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodávatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.
Děkujeme Vám.

.....
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 921402389/0800E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

Šuhajová Zuzana

P 19 V 00000 356

Předmět: FW: CN HZ Březová
Přílohy: CN - HZ Březová, Děčín, pí. Kolářová,.pdf

From: Petr Němec - GN Hromosvody [<mailto:nemec@gnhromosvody.cz>]
Sent: Monday, August 05, 2019 11:03 AM
To: Kolarova Lada <ladkola@mmdecin.cz>; hromosvodygn@gmail.com
Subject: CN HZ Březová

STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN	593
Došlo: 05.08.2019 v 12:48:41	Odbor
Č.j.: MDC/83738/2019	
Č.dop.:	Zprac.
Listů: 3 Příloh: 1	KOL
Druh: písemné	

PRACOVNÍ KOPIE

Dobrý den paní Kolářová,

dle dohody Vám v příloze zasílám cenovou nabídku na realizaci hromosvodu. Je potřeba se ještě potkat na místě, abychom si řekli, kde je možné dělat výkopové práce.

Kdy by se Vám hodilo, abych se u Vás zastavil?

--

Děkuji

S pozdravem

Petr Němec

+420 728 680 334

GN HROMOSVODY

www.gnhromosvody.cz



HROMOSVODY

RAM, spol. s r. o.
Beřovice 15
273 71

www.gnhromosvody.cz

datum: 19.07.2019 vytvořil: Petr Němec

odběratel: Statutární město Děčín, Lada Kolářová, odbor místního hospodářství

zakázka: HZ Březová 415, Děčín

specifikace: montáž rozsah: komplet

dle souboru norem: ČSN EN 62 305 -3 ed. 2 třída LPS: III

materiál: Al/FeZn typ jímací soustavy: hřebenová

střecha - upevnění vodiče: -

oddálený jímač: 0

pomocný tyčový jímač: 0

pomocný jímač z drátu: 0

jímač v betonovém podstavci: 0

typ svodů: -

typ uzemnění: -

provedení uzemnění: -

Specifikace:

- orientační cenová nabídka , je nutné se potkat na místě
- 4x svislý svod
- plechová krytina
- 1x stožár

Poznámka:

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
STŘEŠNÍ ČÁST - upevnění vodiče				
1	PV 15	0	26,30 Kč	0,00 Kč
2	PV 15 - uní. Malá	0	43,90 Kč	0,00 Kč
3	PV 15 - uní. Velká	0	47,90 Kč	0,00 Kč
4	PV 22 - uní	0	17,30 Kč	0,00 Kč
5	PV 22 - pál. tašky	0	27,90 Kč	0,00 Kč
6	PV 21 - beton	0	17,50 Kč	0,00 Kč
7	PV 21 - plast	0	18,90 Kč	0,00 Kč
8	PV 21 - nalepovací - plast	0	97,90 Kč	0,00 Kč
9	PV 21 - nalepovací - nerez	0	119,30 Kč	0,00 Kč
10	PV Snap	60	33,00 Kč	1 980,00 Kč
11	PV 32	0	25,90 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - svorky				
12	SS	40	7,90 Kč	316,00 Kč
13	SS - trubková	0	19,70 Kč	0,00 Kč
14	SU	10	8,30 Kč	83,00 Kč
15	SO	4	16,90 Kč	67,60 Kč
16	SK	0	20,90 Kč	0,00 Kč
17	ST - 3	0	23,90 Kč	0,00 Kč
18	ST - 5	0	27,50 Kč	0,00 Kč
19	ST - 7	0	32,30 Kč	0,00 Kč
20	ST - UNI	0	25,90 Kč	0,00 Kč
STŘEŠNÍ ČÁST - jímací tyče				
22	odd. jímač na zděný komín (1,5m)	0	1 190,00 Kč	0,00 Kč
23	odd. jímač na zděný komín (3m)	0	1 390,00 Kč	0,00 Kč
24	odd. jímač na kovový komín (1,5m)	0	1 290,00 Kč	0,00 Kč
25	odd. jímač na kovový komín (2m)	0	1 390,00 Kč	0,00 Kč
26	odd. jímač na anténní stožár (1,5m)	0	1 140,00 Kč	0,00 Kč
27	odd. jímač na anténní stožár (4m)	1	3 690,00 Kč	3 690,00 Kč
28	strojený pomocný jímač z drátu	3	69,00 Kč	207,00 Kč
29	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (1,5m)	0	479,00 Kč	0,00 Kč
30	PB 12Kg M16 + JP 16/10mm (2m)	0	539,00 Kč	0,00 Kč
31	PB 20Kg M16 + JP 16/10mm (3m)	0	689,00 Kč	0,00 Kč
32	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (4m)	0	5 190,00 Kč	0,00 Kč
33	zavětrovaný stojan + JP 16/10mm (5m)	0	5 679,00 Kč	0,00 Kč
34	pomocný tyčový jímač do zdiva (1,5m)	0	449,00 Kč	0,00 Kč
35	pomocný tyčový jímač do zdiva (2m)	0	529,00 Kč	0,00 Kč
36	pomocný tyčový jímač do zdiva (3m)	0	629,00 Kč	0,00 Kč
37	pomocný tyčový jímač do zdiva (4m)	0	729,00 Kč	0,00 Kč

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
SVODOVÁ ČÁST - upevnění vodiče				
38	PV 17 - 100	16	15,90 Kč	254,40 Kč
39	PV 17 - 160	0	17,90 Kč	0,00 Kč
40	PV 17 - 200	0	19,90 Kč	0,00 Kč
41	PV 17 - 250	0	24,90 Kč	0,00 Kč
42	PV 17 - 300	0	27,90 Kč	0,00 Kč
43	PV plast - bílý	0	27,30 Kč	0,00 Kč
44	PV plast - černý 20mm	0	22,00 Kč	0,00 Kč
45	PV plast - černý 30mm	0	29,00 Kč	0,00 Kč
46	PV plast - černý 55mm	0	32,00 Kč	0,00 Kč
47	ST UNI nerez pásek 400mm	0	22,50 Kč	0,00 Kč
48	ST UNI nerez pásek 800mm	0	25,00 Kč	0,00 Kč
49	kombivrut	0	5,90 Kč	0,00 Kč
50	kotvení pro skryté svody (á 50cm)	0	24,90 Kč	0,00 Kč
51	DOT - 100	8	19,10 Kč	152,80 Kč
52	DOT - 160	0	21,90 Kč	0,00 Kč
53	DOT - 200	0	23,60 Kč	0,00 Kč
54	DOT - 240	0	26,10 Kč	0,00 Kč
55	DOT - 330	0	29,70 Kč	0,00 Kč
56	DOT - FeZn	0	22,90 Kč	0,00 Kč
57	DOT - bílý plast	0	63,90 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - svorky				
58	SS - FeZn	0	7,90 Kč	0,00 Kč
59	SS - Nerez	0	25,90 Kč	0,00 Kč
60	SU - FeZn	0	8,30 Kč	0,00 Kč
61	SU - Nerez	0	27,10 Kč	0,00 Kč
62	SZ - trubková FeZn	0	28,80 Kč	0,00 Kč
63	SZ - trubková Nerez	4	49,70 Kč	198,80 Kč
64	SZ - litinová	0	41,90 Kč	0,00 Kč
65	ST - UNI (přípojení okapového svodu)	0	26,70 Kč	0,00 Kč
66	SJ	0	29,90 Kč	0,00 Kč
SVODOVÁ ČÁST - ostatní položky				
67	ISODRILL - hmožděnka do zateplení	0	22,90 Kč	0,00 Kč
68	HM 14 - hmožděnka do zdiva	24	5,10 Kč	122,40 Kč
69	revizní krabice (plast) - na stěnu	0	790,00 Kč	0,00 Kč
70	revizní krabice (plast) - do chodníku	0	2 940,00 Kč	0,00 Kč
71	revizní krabice (litinová) - do chodníku	0	2 190,00 Kč	0,00 Kč
72	označení svodu - číslo	4	5,10 Kč	20,40 Kč
73	označení svodu - výstražná tabulka	0	50,00 Kč	0,00 Kč
74	podložka guma - bílá	24	9,80 Kč	235,20 Kč
75	podložka guma - černá	0	9,80 Kč	0,00 Kč
77	Ochranná trubka 1,7m FeZn	4	71,10 Kč	284,40 Kč
78	Ochranná trubka 1,7m Nerez	0	260,00 Kč	0,00 Kč
79	Ochranná trubka 1,7m Cu	0	380,00 Kč	0,00 Kč

č.	popis položky	množství	cena za jednotku	cena celkem
UZEMNĚNÍ				
80	Zemníčká tyč 1,5m	16	213,90 Kč	3 422,40 Kč
81	Zemníčká tyč 2m	0	287,30 Kč	0,00 Kč
82	Zemníčká deska 100x50cm	0	641,30 Kč	0,00 Kč
83	svorka P/D	8	19,70 Kč	157,60 Kč
84	svorka P/P	4	21,70 Kč	86,80 Kč
85	svorka SS	0	7,90 Kč	0,00 Kč
86	svorka SU	0	8,30 Kč	0,00 Kč
87	antikoroziční nátěr (m)	16	17,90 Kč	286,40 Kč
88	bentonit - pytel	4	293,70 Kč	1 174,80 Kč

VODIČE				
89	AlMgSi 8mm (m)	95	23,70 Kč	2 251,50 Kč
90	FeZn 10mm (m)	12	26,90 Kč	322,80 Kč
91	Izolovaný AlMgSi 8mm v PVC (m)	0	81,10 Kč	0,00 Kč
92	Zemníčká páska 30/4 (m)	30	37,90 Kč	1 137,00 Kč

VÝKONY				
93	Pomocný materiál	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
94	Přípravné práce	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
95	C - Ostatní náklady (doprava + manipulace)	2	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč
96	Montáž - HVI	0	180,00 Kč	0,00 Kč
97	Montáž - pasiv	137	70,00 Kč	9 590,00 Kč
100	Montáž zemníčků	16	100,00 Kč	1 600,00 Kč
101	Montáž jímáčů do 3m	0	120,00 Kč	0,00 Kč
103	Montáž jímáčů nad 3m	1	750,00 Kč	750,00 Kč
104	Montáž z pracovní plošiny	0	150,00 Kč	0,00 Kč
105	Pronájem montážní plošiny (h)	0	1 150,00 Kč	0,00 Kč
106	kop + zásyp - nezpevněné plochy + dl. Kost	15	550,00 Kč	8 250,00 Kč
107	Výkop + zásyp - zámková dlažba	0	790,00 Kč	0,00 Kč
108	Výkop + zásyp - beton	0	1 190,00 Kč	0,00 Kč
109	Výkop + zásyp - asfalt	15	1 290,00 Kč	19 350,00 Kč
110	Technická dokumentace - RDS	0	8 500,00 Kč	0,00 Kč
111	Technická dokumentace - SP	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
112	A - Revize, měření, vyhotovení RZ	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
113	B - Revize, měření, vyhotovení RZ	0	2 800,00 Kč	0,00 Kč
114	C - Revize, měření, vyhotovení RZ	0	3 600,00 Kč	0,00 Kč
SLEVA				0%
CELKEM bez DPH				65 991,30 Kč
DPH			21%	13 858,17 Kč
CELKEM včetně DPH				79 849,47 Kč

TICR - odborné a závazné stanovisko	0 Kč
Celkem za dodávku a montáž bez DPH	65 991 Kč
Celkem za dodávku a montáž s DPH	79 849 Kč